OFÍCIO VEREADOR n° 2375/2015
São Roque, 27 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar recursos financeiros, a serem empregados na Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Roque.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhorias na qualidade de vida das pessoas, uma vez que a mesma está passando por momentos de dificuldades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Exmo. Senhor

MARCELO THEODORO DE AGUIAR

DD. Deputado Federal

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 367 - Anexo: III

CEP: 70160-900 - Brasília - DF
PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2015 - 11:43:17 08384/2015-/ccg